
ZARZĄDZENIE NR 11/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XV/107/2020 Rada Gminy Piaski z dnia 12 marca 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 - plan dochodów – organ 

- załącznik  nr 2 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: D9C372A9-715C-4F5F-9F7F-861FF513D63C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do Zarzadzenia Wójta
Nr 11/W/2020
z dnia  12  marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 80 282,00 80 282,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 80 282,00 80 282,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 80 282,00 80 282,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 728,00 15 294,00 17 022,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 294,00 15 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 294,00 15 294,00

855 Rodzina 12 194 410,00 250,00 12 194 660,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00 250,00

Razem: 31 016 942,00 95 826,00 31 112 768,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D9C372A9-715C-4F5F-9F7F-861FF513D63C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta Nr 11/W/2020
z dnia 12 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 164,00 7 841,00 98 005,00

01095 Pozostała działalność 61 864,00 7 841,00 69 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 464,00 -7 034,00 8 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 875,00 14 875,00

600 Transport i łączność 4 588 140,71 -28 000,00 4 560 140,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 519 300,00 40 000,00 1 559 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 051 716,03 -468 000,00 2 583 716,03

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -68 000,00 332 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 347 716,03 -400 000,00 1 947 716,03

60017 Drogi wewnetrzne 17 124,68 400 000,00 417 124,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 124,68 400 000,00 415 124,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 251 000,00 440,00 251 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 000,00 440,00 251 440,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 000,00 440,00 1 440,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 728,00 15 294,00 17 022,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 294,00 15 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 794,00 7 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia 1 378,00 1,00 1 379,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 378,00 1,00 1 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 378,00 1,00 1 379,00

801 Oświata i wychowanie 1 677 479,00 15 000,00 1 692 479,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 643 500,00 85 000,00 728 500,00

92601 Obiekty sportowe 504 500,00 85 000,00 589 500,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 85 000,00 215 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D9C372A9-715C-4F5F-9F7F-861FF513D63C. Podpisany Strona 1



Razem: 17 389 220,00 95 576,00 17 484 796,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D9C372A9-715C-4F5F-9F7F-861FF513D63C. Podpisany Strona 2




